

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP

RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA
13566-447 SAO CARLOS - SP
(16) 3361-5320

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

12.363
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3522 0167 9507 0900 0129 5500 1000 0123 6316 8329 0729

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135220049923408 12/01/2022 16:14:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.100.403.111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
67.950.709/0001-29

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA

CNPJ
00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO
12/01/2022

ENDEREÇO
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N

BAIRRO / DISTRITO
RURAL

CEP
13565-800

DATA DA SAÍDA
12/01/2022

MUNICÍPIO
SAO CARLOS

UF
SP

PHONE / FAX
(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.034.020.117

HORA DA SAÍDA
16:14:55

FATURA / DUPLICATA

12363/001 11/02/2022 4.352,74

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
117,34

VALOR ICMS
21,12

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
4.352,74

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

VALOR APROX TRIB
1.517,16

TOTAL DA NOTA
4.352,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
5U0911023	MOTOR DE PARTIDA	87089990	060	5405	PC	1	652,9100	652,91	0,00	0,00		223,82
LCG1118	COMUTADOR PARTIDA VW	87089990	060	5405	PC	1	68,1250	68,13	0,00	0,00		23,35
VWNC5	BUCHA BANDEJA	87089990	060	5405	PC	4	29,3755	117,50	0,00	0,00		40,28
N1020	PIVO SUSPENSÃO GOL	87089990	060	5405	PC	2	93,4675	186,94	0,00	0,00		64,08
5W0419809	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA VW PARATI	87089990	060	5405	PC	4	6,5400	26,16	0,00	0,00		8,97
308199415A	BUCHA AGREGADO GOL/PARATI	87089990	060	5405	PC	4	62,1300	248,52	0,00	0,00		85,19
377412503AE	AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL/PARATI	87089990	060	5405	PC	2	264,3250	528,65	0,00	0,00		181,22
41295	KIT AMORT. DIANT. GOL GIII	87089990	060	5405	PC	2	117,4475	234,90	0,00	0,00		80,52
379513029H	AMORTECEDOR TRASEIRO PARATI	87089990	060	5405	PC	2	233,5325	467,07	0,00	0,00		160,11
40502	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO GOL/PARATI/SAVEIRO 98/...	87088000	060	5405	PC	2	18,8025	37,61	0,00	0,00		12,89
111824	BUCHA BARRA DIREÇÃO GOL	87089990	060	5405	PC	2	11,7175	23,44	0,00	0,00		8,03
N183	TERMINAL DIREÇÃO GOL C/DH	87089990	060	5405	PC	2	17,4673	34,94	0,00	0,00		11,98
201005	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	87089200	060	5405	PC	1	251,9971	252,00	0,00	0,00		98,56
1024000	SILENCIOSO TRAS. GOL/PARATI	87089200	060	5405	PC	1	235,3855	235,39	0,00	0,00		92,06
MR1459	ANEL ESCAPE	87089990	060	5405	PC	8	4,4963	35,97	0,00	0,00		12,33
HF01	DISCO FREIO DIANTEIRO SOLIDO GOL	87083090	060	5405	PC	2	79,0250	158,05	0,00	0,00		54,18
PD81	PASTILHA FREIO DT GOL/PARATI 09/ TEVES	87083090	060	5405	PC	1	55,8625	55,86	0,00	0,00		19,15
125129A	JUNTA HOMOCINETICA VW GOL/SANTANA 86/...	87089990	060	5405	PC	2	175,8170	351,63	0,00	0,00		120,54
VKBA4529	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.GOL	87087090	060	5405	PC	2	92,0505	184,10	0,00	0,00		63,11
3RHO3372	INTERRUPTOR OLEO	87089990	060	5405	PC	1	47,7420	47,74	0,00	0,00		16,37
ARL6091	FILTRO AR	84219999	060	5405	PC	1	25,7240	25,72	0,00	0,00		7,54
GI12/7	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	060	5405	PC	1	30,6835	30,68	0,00	0,00		8,08
RTX01	CAIXA ROTULA ALAVANCA CAMBIO	87089990	060	5405	PC	1	44,1450	44,15	0,00	0,00		15,13
KITXT010	KIT BUCHA TRAMBULADOR	87089990	060	5405	PC	1	19,4565	19,46	0,00	0,00		6,67
DX20	PALHETA LIMPADOR	87089990	060	5405	PC	1	70,1415	70,14	0,00	0,00		24,04
13E	PALHETA TRAS. PARATI 99/...	85129000	060	5405	PC	1	59,9500	59,95	0,00	0,00		23,18
61430	CABO CAPO GOL GIII/GIV 99/...	87089990	060	5405	PC	1	37,8230	37,82	0,00	0,00		12,97
40439102	MOTOR PASSO GOL/SAVEIRO/PARATI 1.6/1.8/2.0 FLEX 03/...	85011019	000	5102	PC	1	117,3385	117,34	117,34	21,12	18,00	42,81

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
[Ordem Serv.:][OS Interna.:025350][I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPI] [VW PARATI DIW-4703 2021NE353 CONTRATO 23600.19/0016-1]

RESERVADO AO FISCO

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 13/01/2022 às 09:17 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 12.363.
EMISSÃO: 12/01/2022 VALOR TOTAL: 4.352,74 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234,
S/N, RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
12.363
SÉRIE 1